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ära  bridgevänner!  Nu  när  millenniets
    sista månader är i antågande vill jag själv

gärna säga några ord om mitt intryck av
bridgen och vilka möjligheter vi har inför framti-
den.

Ledaren har av tradition alltid skrivits av ord-
föranden, men eftersom jag lever efter devisen att
inte allt måste vara som det alltid har varit, har
mina kolleger i styrelsen under mina två första år
varit delaktiga i detta arbete.

När detta skrivs har jag precis bett Håkan
Nilsson att vänta med sitt inlägg, för jag var
angelägen om att framföra något om SM-veckan
i Skövde. Jag vill därtill gratulera min styrelse-
kollega Håkan Nilsson till hans seger i SM-par.

Varför blev då SM-veckan en sådan jättesuccé?
Det är alltid vanskligt att analysera varför man på
ett år plötsligt får ett sådant uppsving. En sak som
jag alltid har respekt för är varumärken. Skövdes
SM-vecka har blivit ett varumärke. Den är alltid
på samma plats och samma vecka. Jag tror sådant
är viktigt, i synnerhet för yngre spelare som får
planera sin tid dels med sin familj, dels med sitt
arbete. Allt detta är viktigt, men än viktigare är
det engagemang som alla känner som sköter akti-
viteterna under veckan.

Hjältar
Vilka är då hjältarna som gjort allt detta? Ut-
trycket säger ”ingen nämnd, ingen glömd” och
normalt gäller detta, men den här gången tänker
jag göra ett undantag.

SM-veckogeneralen Lasse Persson med Åsa
Andersson som medarbetare samt Bengt Jungerfelt
och Stefan Åstrand som tävlingsledare.

Därefter kommer vårt utomordentliga kansli
med Björn Gustafsson i spetsen tillsammans med
veteranen Margareta Walldin samt ”Stisse” och
Micke Melander som slitvargar.

Micke gjorde bulletinen tillsammans med Pe-
ter Ventura, Tommy Gullberg, Björn Åström
samt Göran Lindberg. Tack för det! Varje morgon
hade man i handen en alldeles utmärkt tidning
som det var lika mycket läsbart i som DN och
Svenska Dagbladet tillsammans.

Övriga tävlingsledare var Torsten Åstrand, som
skötte Chairman’s Cup med den äran, samt Jenny
Rudenstål, Christer Grähs och Göran Sallstedt.

Skövdes härliga Essie och Sixten Ek som alltid
bidrar till att Skövde känns så välkomnande.

Övriga medarbetare var dessutom i år två nord-
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K iska kolleger, som var med för att kunna imple-
mentera SM-veckan i Danmark respektive Norge
och de gjorde ett hästjobb. Tack till Harald Skjæran
och Jens-Ulrich Fought och dessutom till Lena
Kjellgren, Lena Gustafsson, Sofia Carlsson samt
slutligen Gert Malmström.

Lockar alla
Den här typen av tävlingar tror jag är viktiga för
att vi ska kunna locka till oss nya spelare. Även om
man inte deltar på SM-nivå, visar det sig att
sidotävlingarna lockar nya deltagare, som i sin tur
ökar intresset att delta i uttagningarna till SM på
distriktsnivå. Sidotävlingarna i år lockade mellan
50 och 100 procent fler spelare än i fjol.

Nu tycker jag personligen att vissa tävlingar på
sikt kunde göras om, och då tänker jag kanske
främst på SM-partävlingen, som kanske inte helt
lockar den främsta eliten på grund av sitt upplägg.
Men jag lovar att vi i styrelsen och kansliet gör allt
för att förbättra tävlingarna för att öka intresset.
Och till Er alla som inte får gehör för Era syn-
punkter: Bli inte sura på styrelsen och på medar-
betarna på kansliet! Vi är till för Er skull och jag
garanterar att vi alltid har bridgens bästa för våra
ögon när vi fattar ett beslut. Vi liksom alla andra
fattar ibland felaktiga beslut, men sådana går
alltid att rätta till.

Trivsel 2000
Ni får heller inte glömma bort att de allra flesta
arbetar helt ideellt med ett svårskött pastorat med
20 000 medlemmar. Det är mycket som konkur-
rerar med bridgen för dagens unga, och därför är
det viktigt att vi fortsätter att göra den mer
attraktiv. Ett sätt är att det är trevligt vid bridge-
bordet; det var många som ironiserade när vi
införde ”Nolltolerans” för dåligt uppträdande vid
bridgebordet.

Nu har vi ett nytt namn, något modifierat, men
med samma innebörd nämligen ”Trivsel 2000”,
och jag ber Er inför nästa millennium att följa
den. Jag är personligen känslig för dåligt uppträ-
dande vid bridgebordet, och jag tror nog inte att
jag är annorlunda än de allra flesta.

Tack Skövde, bridgens huvudstad, för en solig
SM-vecka!

Mats Qviberg


